SPIELPLAN 2025

APRIL

Freitag 11.04.25
Mittwoch  16.04.25
Mittwoch  23.04.25
Mittwoch  30.04.25
MAI

Mittwoch  07.05.25
Freitag 16.05.25
Mittwoch  21.05.25
Mittwoch  28.05.25
JUNI

Freitag 06.06.25
Freitag 13.06.25
Samstag 14.06.25
Mittwoch  18.06.25
Mittwoch  25.06.25
JULI

Freitag 04.07.25
Freitag 11.07.25
Mittwoch  16.07.25
Donnerstag 17.07.25
Freitag 18.07.25
Mittwoch  23.07.25
AUGUST

Freitag 01.08.25
Mittwoch  06.08.25
Mittwoch  13.08.25
Freitag 22.08.25
Mittwoch  27.08.25
SEPTEMBER
Freitag 05.09.25
Mittwoch  10.09.25
Mittwoch  17.09.25
Freitag 26.09.25
OKTOBER

Mittwoch  01.10.25
Mittwoch  08.10.25
Samstag 11.10.25

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
11:00 Uhr

Saisoneroffnung
Einladungsturnier Armin Bach
Golfhotel Fahrenbach Trophy |.
Eclectic I.

Thomas Lange JOKA Rules
Einladungsturnier Lothar Oeste
Freundschaftsspiel mit GC Winnerod
Einladungsturnier M. Reinhard

Hahn Open

Einladungsturnier Reinhard Jitte

Pink Ribbon Damenturnier mit den Herren
Eclectic Il.

Golfhotel Fahrenbach Trophy Il.

Einladungsturnier Dietmar Frank
Einladung zur 8. Andy M. Trophy
Herrengolf-Reise Paderborn
Herrengolf-Reise Paderborn
Herrengolf-Reise Paderborn
Herrengolf OPEN 4er Auswahldrive

Alsfeld-Cup

Einladungsturnier J. Noske / K. Kadletz
Eclectic Ill

Einladungsturnier W. und T. Leitl
Freundschaftsspiel im GC Winnerod

Frankfurt-Cup

MGB8O0 Einladungsturnier Dr W. Mages
Einladungst. M. Simunovic / A. Riehl
Eclectic IV.

Herrengolf-Uberraschungsturnier
Jahreswertung ,last chance*
Herrengolf Abschluss-Scramble

Bitte immer auf die aktuellen Mitteilungen / Ausschreibungen achten!
Herrengolf Webseite: https://herrengolf-oberaula.de



